UrPUCTOE BMHO

100mn  750Mn
Hysone 1175,-
benoe, nonycnagkoe, Poccus
Kpumutax 175,- 1305,-
benoe, cyxoe, Poccus
®uectuHo bpiot MbeMoHT 1719,-
benoe, cyxoe, Mtanusa
Anbdabeto bprot 1799,-
6enoe, cyxoe, Utanua
Anurote ABTopcKoe 1915,-
6enoe, cyxoe, Poccus
Kokyp Knaccuk 1919,-
benoe, cyxoe, Poccus
Jlambpycko Oanb IMunus 2295,-
®bop pe Mecko
benoe, nonycnaakoe, Mtanus
Ckyno MNpocekko Ook Tpesuso 2385,-
benoe, cyxoe, Mtanua
BpyHu lMpocexko 2445,-
6enoe, cyxoe, Mtanusa
Buo Buo Babbnc 2475,-
6enoe, cyxoe, Mtanua
Maptunm Actu D.0.C.G. 3665,
benoe, cnagkoe, Utanua
MapTtunu Mpocekko D.0.C. 3665,-
benoe, cyxoe, Utanus

100mn  750mn
Anbma Pomana lMuHo Mpupxmo 1795,-
nonycyxoe, Utanus
Can ®nopwuato lNMuxo MNpumxmo
Mposununsa Ou MNasus 239,- 1799,-
cyxoe, Utanna
LWappoxe Canta Kaponuxa 1855,-
nonycyxoe, Yunu
3ubeHwTainH 3enekunoH Pucnuur 265,- 1989,-
cyxoe, [epManus
Ine Mapo CoBuHboH Bnax 2039,-
cyxoe, Yunu
Ked Bair Kapac 2195,-
cyxoe, ApMeHus
BuHbo Beppe Mape aup MNpunsb 2279,-
nonycyxoe, [opryranus
leBropuTpaMuHep XaHc baep 2819,-
nonycnagkoe, Fepma HW1A
Knu¢dpxaurep Pucnuur 3055,-
cyxoe, [epmanua
Bepkkenuxs MproHep Benvtnuuep 3379,-
cyxoe, ABcTpus
Capnl [MManpac Banepui 3axapux 3565,-
cyxoe, Poccus
AsToxToHHOe BMHO KpbiMa
Kokyp-Capsi MNanpac 3605,-
cyxoe, Poccus
Taka CoBuHboH BnaH 4375,-
cyxoe, HoBaa 3enaHgua
MpotoTtun LWappoxe PaiMoHp 5699,-

cyxoe, CLLIA

AOMALLUHEE
BUHO

Benoe, cyxoe, Poccus
Kpachoe, cyxoe, Poccus

&

100mn  500Mn
109,- 545,-
109,- 545,-

PO3OBOE BUHO

100mMn  750mn

Jlerenpa KpbiMa Muno Mpu 1209,-
cyxoe, Poccus

CoBuHboOH po3se bypniok 1779,-
cyxoe, Poccua

Muuo MNpupkuo Pose 2195,-
nonycnaakoe, @padyua

Pose n’AHxy 355,- 2659,-

nonycnagkoe, Ppanuus

KPACHOE BUHO

100mMn  750Mn
AsTopckoe BuHo Kpbima
KabepHe CoBnHbOH
KpacHoe, CyXoe, Poccus
Kabepne CoBuHbOH
Canta Kaponuxa
nonycyxoe, Yunn
Kaney Mansbek
CyXoeg, :&pI'EHTMHa
®uioxH Lnpas
KpacHoe, mojycyxoe, A[JFBHTH Ha
9 Nlaisc Anacnonapo Peseps
KpacHoe, nonycyxoe, Yunm
Ksaptetn Canepasu
KpacHoe, cyxoe, [py3ud
Canepaeu bpatba Ackanenu
cyxoe, [pysus
Muuo Hyap Tpeitcep
nonycyxoe, lepMaHus
Anbma Banneit Temnpanunso
cyxoe, Poccua
Canta Puta Mepanna
Pean pan PesepBa
Konbuyarya Kapmenep
KpacHoe, CyXoe, Yunn
lMpumMacone MpuMutneo
KpacHoe, nojycyxoe, WTannsa
Pusep Koypc Muno Hyap
KpacHoe, CyXoe, repMaHMﬂ
YHa Usairenst Canuu Pep,
KpacHoe, mojycyxoe, ABCTPHH
AsToxToHHOe BUHO KpbiMa
bactappo-Kedecus
KpacHoe, CyXoe, Paoccus
MpumuTtueo am Canento

Donna Mapuus
nonycyxoe, Mtanna

185,- 1395,-

1825,-
1899,-
2355,-
2549,-
2549 ,-
2559,-
2625,-

2939,-

399,- 3019,-

3059,-
3135,-
3235,-

3605,-

4239,-



KAPTA
DAPA

KO®E

Amepukano, 100mn 119,-
Jcnpecco, 25un 119,-
Jonnuno, 50mn 155,-
KanyunHo,150mn 155,-
Bonbwoi KanyunHo, 380mn 199,-
Natre, 200mn 175,-
@n>T yaWT, 200mMn 199,-
Awc IlatTe, 200mn 175,-
Pa, 250mn 225,-

KNAcCUYecKwid | MATHBIN WoKonaz | KapamenbHbIi

KO®E HA ANIbTEPHATUBHOM MOJIOKE

NatTre, 200mn 235, -
KanyuuHo, 150mn 215,-
Bonbwoi Kany4nHo, 380mn 259,-
KAKAOQO

Kakao, 225/15mn 249,-

Koge c coboit gewiesne, yeM B pecropaHe.
INoboit Kode Bbl MOXKETE 3aKasaTh 6e3 KodpeuHa.

M caffe II"

ML G ESPREDDSE

HACTOALLMMA UTANbAHCKUM

YAM

3EJIEHbINA YAK 400Mn

finoHckana ceHya 189,-
Knaccuyeckuii SMoHCKWIA 3enéxbl i Yait

U3 0TBOPHBIX NIUCTLEB.

MonouHein ynyH 189,-
HeXHbii ynyH W3 KUTalncKoin NpoBruHLMN

DyH35Hb C IETKUM LIBETOYHbIM apOMaTOM.

C >xeHbleHeM 1 abpnkocoM 189,-
KuTaickan cenua ¢ GpyKTOBLIMU HOTKaMU

JIeTa, HarnoIHeHHas 3HEepruen XeHbLUeHs.

MoprexTay 189,-
CMecb NErkoro 3eN€HOro Yyasa ¢ HoTKaMu

apoMaTHbIX GppyKTOB 1 BiaroyxaloLLyx LBETOB.

YEPHbIN YA N 400Mn

Accam 189,-
CMech MHOMACKUX YAEB HAUBLICLLEN CTEMEHM
CO3peBaHnA N3 CEBEpPO-BOCTOYHOIO

BbICOKOrOpHOro palioHa AccaMa.

3pn lpen 189,-
KDMHDBHU,HH BbICOKOKa4YeCTBEHHbBIX

LI,EI;“IHDHCKHJ( qaéa, dpoOMaTu3npoBaHHbIX

HaTypalbHbiM MaciioM 6EFII'BMOTEI.

®PYKTOBbIN YAH 400Mn

JleTHue $pykThbI 189,-
Mmbuckyc, kycoukn a6nok, KopeHb CONOAKM,

ueapa anenbcuHa, MiofAsl LWWNoBHKKA,

KOHLLEHTPaThl COKOB YE€PH O CMOPOAUHbI, ManuHbI.
JvKan BUILHA 189,-
Buwing, abnoko, Aroasl by3uHbl,

LUMMOBHWK, IENECTKW po3bl, Kapkage.

TPABAHOW YAN 400mn

lopHbie Tpasbl 189,-
Cbop anbnuuckux Tpas: Menucca, Bepbexa,

LB TbI IWMbI, IMCT IMMOHHWKa, LWandei,

nenectku By3WHbl, poMallika, MaTa.

MNepeynas MaATa 189,-
MsiTa nepeyHan, MATa kypyaBas,

KOpeHb CONOAKW, NenecTkv cadopa.

o T TR




BOLA

Cristelle

Herazuposanas | rasuposantas, 330mn 189,-

Cristelle

HerasupoeaHHas | rasaupoBaxHas, 750Mn 299,- Ko M Eyq A

BonaAqua Knaccuyeckas, 330mn 269,-
HerasuposaHHas | rasuposaHHas, 330mn 165- ManuHa-MAaTa, 330Mn 269,-
Mepee LUunoBHMK-UMBUPB, 330Mn 269,-
MunepansHas Boaa, 330Mn 249,- Kepmp-TapxyH, 330mn 269,-

*He copepmmT caxapa

MOJTIOMHDbIE
KOKTEMNMM

I'Inonﬁup, 200mn 239,- Nerkow rasvpoBKOW Y MHTEPECHbLIM BKYCOM, KOTOPbIN

MopoxeHoe, Mosioko, cupon Ha Beifop: NPWATHO ocBexaer u npuaaeT bogpoctn, bnarogapn

ManuHa, banaH, rpyuwa. SKWBOW KyNbType YaitHoro rpuba u MefnieHHomy

LLlokonaaHbIiA, 220mn 329 - depMeHTMpOBaHMio. ITOT HANMTOK papyeT NErKMMM
v L]

GpyKTOBbIMUA HOTKaMM W NPUPOAHOM CNAJIOCTbIO

Monoko, MopoXeHoe, KopuLa, kakao, &
- HaCTOSAILLMIA TTIOTOK CBEXECTY U 3[,0pOBbs!

B30WTbIE CANBKA.

Kny6HWYHBIRA, 220Mn 309,-
MopoxkeHoe, MonoKko, KiyGHWYHbIM cupon.
BayHTH, 230Mn 309,-

MopoxeHoe, MoNoKo, KoKocoBast

CTPY)KKa, KOKOCOBbIA cypon.

Conéxasn kapamens, 250mn 309,-
Monoko, cupon conéHas Kkapamens,

B30UTbIe CIMBKK, PUCTALLKN.

CMY3H

@ pyKTOBBLIMN, 300Mn 379,-
Kusw, rpywa, baHaH, anensCcuHOBbIN peLl.
KnybHW4HBIA, 300Mn 379,-

KnyGHvka, naitM, MaTa, néq.

BE3AJIKOTOJIbHbIE
KOKTEMM

Tpeasas Mapwu, 200/70mn 289,-
ToMaTHbIA COK, COK NMOHa W NaidlMa, coyc

LLipupaya, coyc Bopuectep, conb, nepeL.

MoxwuTo, 295mn 349,-
Moxwuto XLL, 590mn

JIMMOHALALDI

IpeiingpyT-By3una, 615mn
O6nenuxa-Mapakyms, 615mn
TapxyH, 615un
Yepewna-Puanka, 615mn
YépHasa cMopoauHa, 615un
JIUMOH, 615mn



nMUBO

PA3JIMBHOE 300mMn 500Mn
MuBo ¢pupmMeHHoe 155,- 235,-
cBeTnoe, (PMJ'IprOBaHHOE

Muso pupmMeHHoe 155,- 235-
TEMHOE, PUNLTPOBaHHOE

lNuBo ¢pupmMeHHoe 155,- 235,-
NiIeHWYHOE CBETNOE,

HedunbTpoBaHHoe

BYTbIJIOYHOE

Kopona 3kcTpa 395,-
CBEeTNnoe, ¢MﬂbTPOBaHHOE,

Mekcuka, 355mn

®paHumnckaHep 409,-
cBeTnoe, HquHJ'IprOBaHHOE,

Poccua, 450Mn

Annsunnep Baiicbup 419,-
CBeTNnoe, HquMﬂprOBaHHOB,

lepmanua, 500Mn

Annsunpnep Knaychep Munc 419,-
cBeT/oe, GUNLTPOBAHHOE,

lepmanug, 500Mn

Xyrapnex 279,-
cCBeTnoe, HquHJ'IbTPOBaHHOE,

6/a, Benbrua, 450mn

Ma#nzenc 419,-
cBeTnoe, HquHJ'IprOBaHHOE.

6/a, lrepmarns, 500mn

Box Ce3o0H abnoko, 400mn 299,-
box CesoH rpywa, 400mn 299,-
OOMALLUHMUE <o
HACTOMKM

XpeHoByxa floMalLHAA 149,-
BOMKa, XpeH, MéA, crneuuu

BuiliHEBKa foMallHAA 149,-
BOOKa, CBeXad BULLUHA, cneunn ZI-OMJ']
YanKOBCKUM, Poccun  TCHAIKOVSKY 255,-
XKypasnu, Poccus 129,-
Pycckwit Ctanpapr 165,-
OpumxuHan, Poccus

Pycckui Cranpapt 205,-

MnatnHyM, Poccns

POM

Pox Kanapoc [lapk, Benvkobpuranus
Pou Kanapoc YanT, BenvkoGpurarus

Oaxkxapt Opupxunan, Vranus
Bapceno UMnepuan, Jomunukana

KOHbAK

lpan Bpe# VS, ®panuyun
I'pan Bpeit VSOP, ®paruua

BUCKMH

Bunbam JloycoHc, Lornangun
Loxonum Yokep Pap Jlenbn,
WornaHgua

Ioxex [aHuan’c onp 7, CLUA
IbieMecoH, VipnaHaua
Fnendupnmk 12, Wornanpus

AXXUH

Bappuctep Apan, Poccun

Jlonpon XanMaHc [lpan,
BenukobpuraHua

TEKMNA

By>n Amuro lNonp, Mekcuka
Byau AMuro CuneBep, Mekcuka

BEPMYT

Maptuuu ®uepo, Vranus
MaptuHu bbsaHKo, Wtanus

BUTTEP

Kamnapw, Wranus
Anepons, Uranus

NIMKEP
ErepmeiicTep, fepmanusn

Cambyka, Nranvs

CnmBouYHbIN NUKED,

Poccua

Huea [uctunnepm KodenHbIN,
Poccua

Huea [luctunnepu Tpunn cek,
Poccus

40mn
265,-
265,-
275,-
439,-

40Mn

469,-
589, -

40Mn

209,-
329,-

395,-
439,-
659, -

40Mn

189,-
455, -

40Mn
239,-
239,-

40Mn
159,-
159,-

40Mn
275,-
275,-

40mn
365,-
295,-
185,-

175, -
175, -



MoxuTo
315mn | 630mn 439

—— _

Kny6HnuHbiit [Jankupn
190mn 455,-

Cnankvi KpacHbIn
220mn 365,-

Muuba Konapa
300mn 395,-

@®uepo ToHnk*
350mMn 395,-

3-# KoKTeWnb B NogapoK
Llenasacet 790,-

Aneponb Cnputy
370mn 529,-




CBEXXEBDIXKATDIE
co K " 180mn 1000mn

AnenbcuHoBLIN 259,- 1439,-
MopkoBHbI# 239,- 1328,-
[peiingpyToBiii 269,- 1494, FTASUPOBAHHDIE
fl6noyHbIN 249,- 1383,

HAINMUTKMA

COKM CHILLOUT
” H E KTAPbI 180mn 1000Mn Chillout kona, 330mn 169,-

BuwwHéBbIN 99,- 550,- Chillout ToHuMK, 330Mn 169,-
AnenbcuHOBLIA 99,- 550,- Chillout 6uTTep JlemoH, 330mn 169,-
f6noyHbIN 99,- 550,-
AHaHacoBbIN 99,- 550,-
MepcukoBbii 99,- 550,-
ToMaTHBIN 99,- 550,-

MOPCDbI 180un 1000w

KniokBa 105,- 583,-
YépHasa cMmopoauHa 105,- 583,-
ManuHa 105,- 583,-

FTASUPOBAHHDIE
HAMUTKHA

Puu Cola, 330mn 175,-

Puy Cola 6e3 caxapa, 330mn 175,-

Puy Uupgnan ToHMK, 330mn 175,-
Punu Munk ToHMK, 330mn 175,- H :
Puuy 6urtep JlemoH, 330mn 175,- Chillout
Puuy 6uttep Mpentndpyr, 330mn 175,- Z COLA
Puy 6urtep ManpapuH, 330mn 175,- & on ol
BépH, 330mn 285,-

JluMoHagsl, 450mn 295,-

Ipywwa | numon | bapbapuc | TapxyH




ANKOIOJIbHDbIE

KOKTEUNMU

2+1

BPEMSA 3AXXMTATD!

Mewn ®pyT, 230Mn

Bucku Kona, 230mn

Oakxapt Kona, 230mn

Yeppu nean, 280mn
AB6NOUHBIA MKNH TOHMK, 180Mn
KniokBeHHbIH xaitbon, 180mn

Twt

295,-
295,-
295,-
295,-
295, -
295,-

—
- Z ..‘-"}.
-
ol

3w

590,-
590,-
590,-
590,-
590,-
590,-

KNACCUYECKHUE

MapTtuau @uepo Touuk*
MaptuHn Quepo, ToHKK, Néq,
anenbcuH, 350Mn

Aneponb Cnputy
Anepone, urpuctoe, coposas,
anenbcuH, nén, 370Mn

395,-

529,-

Moxwuto 439/735,-

PoM, TPOCTHWKOBbIW caxap, NanM,

MAaTa, cogosad, nén, 315mMn/630Mn
Bensin Pycckuin

Bopka, kodeinHblin nUKED,

cnuBKy, kopuua, néa, 195mn

Jour Avineng Aiic Tn

Bopka, mxvH, poM, cepebpsaHas Tekuna,
anenbCMHOBbIN NNKEP, COK NaiMa,
koka-kona, néa, 300Mn

Muuba Konapga

PoM, aHaHacoBLIN COK, CIIMBKM,
KOKOCOBbIWA cuporn, aHaHac, néa, 300mn
Cekc Ha nnsxe

Bopka, nepcvikoBbIi NAKEP, aHAHACOBHINA
COK, KIIFOKBEHHbI MOpC, COK JlalMa

¥ nuMoHa, nég, 450mn

Canrpus Ha KpacHoM

KpacHoe BuHo, cvpon rpeHaauH,
KIOKBEHHDBIN CUPOT, eXXeBWYHbIA Cypor,
COK naiiMa 1 nuMoHa, cofosas, nén, 600mn
Canrpus Ha 6enom

Benoe BuHo, rpyLUeBbIit cpon, CoK laiMa
¥ NUMOHa, cogoBas, nég, 600Mn
FnMuHTBEWH

KpacHoe BWHO, anenbcwH, caxap,

cupon BaHunb, cnevn, 180mn

ABTOPCKMUE

AWlc wenk

Bopka, MopoxkeHoe, cok IMMOHa U NaiiMa,
eXeBW4HbI cupon, nég, 380mn
Butrep-kokoc cayap

IXWH, aneponb, KaMnapw, COK NWMOHa
U nanmMa, caxapHblil CUpo, ANYHbIA
Benok, anenbcuH, néa, 295mMn
Cnapkwii KpacHbIit

BuliHéBas HacTolKa, BoOKa,

CVUpon rpeHagnH, CoK TMMOHa

¥ naiiMa, NepcukoBbiiA cok, 220Mn
Kny6Hnunbiin Jaikupn

Pom, knybHUKa, KNyBHUYHbIA

CVpor, TPOCTHYKOBLIW Caxap,

cok naiMa, nén, 190mn

MeaHan BepbMa

Pom, MapTHu @uepo, cupon AmapeTtro,
anesbCUHOBbLIN COK, anenbCuH, 6anbaH,
MATa, caxapHasa nyapa, 190mn
CnuBo4HbIW MapTiHK
CnvBOYHbBIA NWUKEP, MapTUHW Puepo,
ManuHOBbI CUPON, KOKOCOBOE

monoko, 500mn

XpeHoBasa Mapu

Hactoiika XpeHoByxa, COK TOMATHbIW,
coychl LLipupaya u Bopyectep,

nepeL, Y€pHbIW, conb, 200Mn

*AKUMOHHAA NO3ULNA: 3-/ KOKTE Wb B MOAAPOK.

Llexa 3a cet 790,-

439,

549,-

39%,-

425,

299,-

299,-

329,

425,-

379,-

365,-

455,

495,-

469,

359,-
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